realização do Teste de Aptidão Física - TAF/2025, previsto para ocorrer no dia 05.09.2025, utilizando o espaço da Academia de
Polícia Militar em Minas Gerais, conforme Termo de Referência 1381230 .
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1391891.
 
 
- Valor total da contratação: R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais).
 
CONTRATADA:
MEDICAL CENTER LTDA. - CNPJ 22.545.961/0001-14.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1320608
- Mapa de Riscos 1317975
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1318040